MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESCOLA DE ENGENHARIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Receptora e Escrutinadora designada pela Portaria e Portaria EENG nº 025,
de 08 de junho de 2021, em conformidade com o disposto no Art. 89 da Resolução CUNI Nº 17 de abril de
2021, inciso VII; com o previsto no art. 3º da Resolução CUNI Nº24 de maio 2021 e, considerando o
disposto no EDITAL Nº 013/2021/EENG/UFLA de 10 de junho de 2021 para a candidatura e eleição de
docente a fim de representar a classe de docente da Escola de Engenharia (EENG) no Conselho
Universitário (CUNI) da UFLA, torna público aos interessados após análise documental, a homologação
das inscrições abaixo:

Inscrição Candidato

001 Carlos Eduardo Silva Volpato

002 André Geraldo Cornélio Ribeiro

Lavras, 24 de julho de 2021.

Michael Silveira Thebaldi

Presidente da Comissão Receptora e Escrutinadora